TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

DECRETO 3122/2023.

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 12 de abril de 2023

DECRETO Nº 3.122, de 05 de abril de 2023.
Abre Crédito Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual no valor de R$ 182.377,39 (cento e oitenta e dois mil
e trezentos e setenta e sete reais e trinta e nove centavos) e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais ao disposto no
Art. 143, inciso II da Lei Orgânica do Município de Triunfo e conforme autorização contida no art. 5, Inciso I, da Lei
Municipal nº 3.159/2022 – LOA - de 14 de dezembro de 2022:

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/8397/BHsuHuwLF_dU_COxqOd8aGS3Sd0cZ74i.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/8397/BHsuHuwLF_dU_COxqOd8aGS3Sd0cZ74i.pdf